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 Tjänstemannaberedning till Delregionalt 
samverkansorgan Malmö 

Minnesanteckningar 

Sammanträdesdatum 2023-09-27, kl.13.30-16.30 

Plats Kungsgatan 13 

Ordförande                                  Sergio Garay, Malmö stad HVOF 
 

Deltagare Katharina Borgström, SUS 
Hans Brauer, Psykiatrin Malmö  
Fredrik Löfgren, BUP 
Maria Ohlson-Andersson, Primärvården  
Sergio Garay, Malmö stad HVOF 
Inger Siecke, Malmö stad HVOF 
Britt-Marie Pettersson, Malmö stad ASF 
Charlotte Widén Odder, Malmö stad FSF 
Ann-Charlotte Tengsmar, ASIH 
Samra Mehmedovic-Dujaily, Primärvården 

Marit Bengtson, Branschrådet  
 

Ej närvarande: Katarina Johnsson, SUS 
 

1. 

 

Välkomna 
Sergio Garay hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 

2. 

 

Föregående minnesanteckning 230510 inklusive beslutspunkter 
Föregående minnesanteckningar läggs till handlingarna. 
 

3. 

 

Sekretessproblem i Mina planer 
Britt-Marie Pettersson informerade om att ASF gjort en anmälan till IMY, 
Integritetsmyndigheten, då man upptäckt att det finns sekretessproblem i systemet Mina 
Planer. ASF har också varit i kontakt med ansvariga inom Region Skåne då systemet ägs av 
regionen. Katharina Borgström informerar om att Region Skåne och Skånes kommuner 
gemensamt gått ut med information under sommaren om hur Skyddade personuppgifter ska 
hanteras i Mina Planer. Skrivelsen bifogas med minnesanteckningarna. Diskussion om 
huruvida det sker någon loggning av personal i Mina Planer.  
 
I efterhand har vi undersökt vilka möjligheter som finns för loggning i Mina planer. 
Medarbetare med administrationsuppdrag finns i varje organisation. Dessa har möjlighet att 
logga dels vem som har varit inne i en specifik patients ärende, dels vilka ärenden en specifik 
person varit inne i. 
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4. 

 

Sommarutvärdering 
Katharina Borgström och Alexandra Oyarzo (Enhetschef SVU, HVOF) informerade om att 
det över lag varit ett lägre flöde av patienter i SVU-processen denna sommar. De har dock 
funnit veckor som varit mer ansträngande men det har funnit goda dialoger för att lösa 
problem. Malmö stad använder sig fortfarande i hög grad av s.k. Planeringsmöten vilket kan 
fördröja utskrivningen något dygn. Fortsatta problem med Sjukresor. Bildspel bifogas 
minnesanteckningarna.  
 

5. 

 

Uppdragsbeskrivning för delregional tjänstemannaberedning  
Britt-Marie Pettersson har upprättat ett förslag på uppdragsbeskrivning för delregional 
tjänstemannaberedning som skickats ut för synpunkter. För de som inte hunnit skicka 
synpunkter vill Britt-Marie ha dessa senast 29 september därefter revideras förslaget och 
skickas ut för godkännande mejl ledes.  
 

6. 

 

Hur jobbar vi vidare med de olika samverkansforumens uppdragsbeskrivningar samt 
organisationskissen 
Inger Siecke informerade om att förslag på uppdragsbeskrivning inkommit från 
Samverkansforum HS-avtalet och Nära vård samt Samverkansforum psykisk hälsa vuxna.  
Samverkansforum psykisk hälsa barn har haft flera diskussioner kring 
uppdragsbeskrivningen och vad som ska ingå i uppdraget. Ett förslag kommer tas fram vid 
nästa möte.  
Det diskuterades om forum psykisk hälsa barn även ska innefatta fysisk hälsa för barn. 
Fysisk hälsa för barn är otroligt omfattande och det är omöjligt att bemanna med kompetens 
för hela området. 
Först när uppdraget för tjänstemannaberedningen är fastställt och man har bestämt vilka 
förflyttningar och effekter man önskar se under perioden 2023-2026, är det möjligt att 
bemanna forumet med rätt kompetens när det gäller barns fysiska hälsa. Här är det viktigt att 
avgränsa till någon/några specifika processer, som exempelvis övervikt hos barn. 
 

7.  

 

Hur följer vi upp Malmös Färdplan som togs fram gemensamt den 14 juni 2022 
Inger Siecke framför att Operativ Styrgrupp Nära vård ställt frågan om hur delregional 
tjänstemannaberedning vill följa upp Malmös Färdplan och den workshop som genomfördes 
sommaren 2022. Tjänstemannaberedningen beslutade att de olika samverkansforumen 
ansvarar själva för att följas upp aktiviteter efter workshop. 
 

8. Agenda till Delregional samverkansorgan 
Samra Mehmedovic-Dujaily lyfte att den 3 november har delregionalt samverkansorgan 
möte. Vid senaste mötet framfördes ett önskemål om att höstens möte skulle ha som teman 
Barn och ungas fysiska och psykiska hälsa. Britt-Marie Pettersson och Fredrik Löfgren tar fram ett 
förslag på innehåll.  
  



3 (3) 
 
 
 
 

 

9. Övrigt 
Sergio Garay, Britt-Marie Pettersson och Charlotte Widén Odder informerade om ett 
studiebesök som genomförts i Helsingfors, Finland, där man samordnat och samlokaliserat 
verksamheter inom hälso- och sjukvården samt socialtjänsten. Diskussion om det skulle gå 
att genomföra något liknande i Malmö. Bildspel bifogas med minnesanteckningarna 
 
Charlotte Widén Odder visade statistik på hur FACT-teamen i Malmö minskat antalet 
vårdtillfällen under de 4 år som de funnits.  
 

 


